

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหัวสะพาน-ทุ่งนา หมู่ที่ ๒ ตำบลกระหวะ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกระหวะ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๑๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน.....งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๒๐.๐๐ ตารางเมตร.....

๔. ราคากลางคำนวณวันที่...๒๓....เดือน....กันยายน...พ.ศ. ๒๕๖๓....เป็นเงิน.... ๑,๒๑๕,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบ ปร.๔.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๕.๒แบบ ปร.๕.....จำนวน ๑ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นางสุชนี ดือเร๊ะ.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒นางสาวมาเรียม ดอเลาะ.....กรรมการ.....

๖.๓นายสุกรี เจ๊ะนิ.....กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์ สาย หัวสะพาน - พุ่งนา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านพอบะเข ตำบลกระหวะ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี
 ปริมาณงาน ผิวจราจรแอสฟัลติกส์ กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 350 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,320 ตารางเมตร
 แบบเลขที่ เลขที่ /2563
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,157,850.25	Factor F
2	บวก 5% ตามมติ ครม.ต่ำแรงจูงใจในการปฏิบัติงานใน 3 จชต.	57,892.51	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,215,742.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,215,742.76	
	(หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)		

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่ง 260/2563 ลงวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ.2563
 ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคาจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นกลาง

ลงชื่อ.....
 (นายสุกรี เจ๊ะนิ)
 นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นางอุษณี ดือเร๊ะ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....
 (นางสาวมาเรียม ดอเลาะ)
 จพง.การเงินและบัญชี ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นายสุกรี เจ๊ะนิ)
 นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกส์ สายหัวสะพาน-ทุ่งนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านพอบะ ตำบลกระหวะ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ /2563

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน

พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,450.00	9.00	22,050.00	1.3607	12.25	30,003.44
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
1.4	งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
1.5	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
1.6	งานขุดรื้อผิวทาง AC เดิม หนา 5 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.			-		-	-
1.7	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
1.8	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.9	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
1.10	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	262.50	282.00	74,025.00	1.3607	383.72	100,725.82
1.11	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	262.50	888.00	233,100.00	1.3607	1,208.30	317,179.17
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานไพรม์โค้ต (prime coat)	ตร.ม.	1,750.00	30.75	53,812.50	1.3607	41.84	73,222.67
2.2	งานชั้นผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตหนา (ปูบน prime coat) หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,750.00	248.50	434,875.00	1.3607	338.13	591,734.41
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง-ขาว)	ตร.ม.	114.00	290.00	33,060.00	1.3607	394.60	44,984.74
รวมค่าก่อสร้าง								1,157,850.25

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

850,922.50

1.3607



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระหะ
เรื่อง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหัวสะพาน-ทุ่งนา
หมู่ที่ ๒ บ้านพอบะ ตำบลกระหะ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ มาตรา ๑๐๓/๗ และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันเสนอราคา เฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๒๑.๔/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๕๖ เรื่อง แนวทางการเปิดเผยราคากลางของทางราชการ และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลกระหะ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหัวสะพาน - ทุ่งนา หมู่ที่ ๒ บ้านพอบะ ตำบลกระหะ อำเภอมายอ จังหวัดปัตตานี เรียบร้อยแล้วตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นางสุชนี ดือเร๊ะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกระหะ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระหะ